ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng  9   năm  2023

Về việc UBND thị xã Hoài Nhơn đề
nghị bổ sung dự án: Trường Mầm non
Hoài Tân (hạng mục: Nhà 02 tầng 06

phòng và nhà hiệu bộ) vào danh mục
Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho
Chương trình giáo dục phổ thông trên
địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn
2022-2025.

                Kính gửi:
                                - Sở Giáo dục và Đào tạo;
                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 478/TTr-UBND

ngày 06/9/2023 về việc xin bổ sung danh mục Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho
Chương trình giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025,

dự án: Trường Mầm non Hoài Tân, hạng mục: Nhà 02 tầng 06 phòng và nhà hiệu bộ

(đính kèm). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và

các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, thống nhất đề xuất; báo cáo UBND tỉnh xem
xét, quyết định.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị phối hợp triển
khai thực hiện/.

                  TL. CHỦ TỊCH
        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                                            Võ Gia Nghĩa

6495 08